证券代码: 002382 证券简称: 蓝帆医疗 公告编号: 2024-054

债券代码: 128108 债券简称: 蓝帆转债

## 蓝帆医疗股份有限公司 第六届监事会第八次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、监事会会议召开情况

蓝帆医疗股份有限公司(以下简称"公司")第六届监事会第八次会议于2024年5月16日以电子邮件的方式发出通知,于2024年5月20日在公司总部第二会议室以现场及通讯表决相结合的方式召开。本次会议应参加监事3人,实际参加监事3人,周治卫先生和宗秋月女以现场的方式出席会议,卢凌威先生以通讯的方式出席会议。卢凌威先生主持了本次会议。会议的召开符合《中华人民共和国公司法》和《蓝帆医疗股份有限公司章程》的规定。

## 二、监事会会议审议情况

审议并通过了《关于控股子公司增资扩股暨引入战略投资者的议案》。

结合北京蓝帆柏盛医疗科技股份有限公司(以下简称"蓝帆柏盛")自身发展需要和资本运作规划的综合考虑,蓝帆柏盛拟继续引入 A2 轮战略投资者北京大兴临空经济区发展基金(有限合伙)进行增资扩股,本次投资方拟按照 49 亿元的投前估值以现金方式向蓝帆柏盛增资金额合计人民币 1 亿元,认购蓝帆柏盛新增注册资本254.8279 万元,对应本次交易后蓝帆柏盛全部股权的 2.0000%。同时,公司、公司全资子公司 NVT HK 及 A1 轮投资方放弃本次增资的优先认购权。本次增资完成后,蓝帆柏盛的注册资本将由 12,486.5671 万元人民币增加至 12,741.3950 万元人民币,公司持有蓝帆柏盛的股权比例将由 81.6327%变更为 80.0000%,蓝帆柏盛仍然是公司控股子公司,将继续纳入公司合并报表范围。

经核查, 监事会认为公司的子公司蓝帆柏盛本次继续引入战略投资者是综合考虑 了蓝帆柏盛自身发展需要和资本运作规划, 有助于补充提供经营发展所需资金, 加速 在高端创新医疗器械市场的开拓;同时,进一步借助国资投资平台优势资源,获取优质的产业资源,深化与国有资本的合作。符合公司及蓝帆柏盛的长期战略发展目标。本次交易完成后,蓝帆柏盛仍为公司控股子公司,不会导致公司合并报表范围发生变更。本次交易不存在损害公司及全体股东利益的情形。监事会同意本次蓝帆柏盛增资扩股暨引入战略投资者的事项。

表决结果:同意票3票,反对票0票,弃权票0票。

具体内容详见披露于公司指定的信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《关于控股子公司增资扩股暨引入战略投资者的公告》。

## 三、备查文件

公司第六届监事会第八次会议决议。

特此公告。

蓝帆医疗股份有限公司 监事会 二〇二四年五月二十一日